
STUDENÝ s. r. o.
Tušimice 27
Kadaň432Ol ‘

iČ: 25494228

PŘESNÝ POPIS 1DODA VKV (PRÁCE)
V rámci projektu „Infrastruktura ZŠ Chomutov, a.06.2.67/o.o/o.o/16_063/0004160« objednáváme na
základě Vaší cenové nabídky z 27. 3. 2019 dodávku 9 ks stromů, typ Japonská Sakura, výška kmene 200 - 210
cm, obvod kmene 14 - 16 cm, šĺřka koruny 80 - 100 cm. Dále objednáváme výsadbu 9ks stromů a činnosti
spojené s výsadbou a zálivkou dle Normy ČSN 464902-1 Výpěstky okrasných dřevin, Arboristické zásady SPPK
A02/ 002/2015 Řez stromů.

Místo pro v~sadbu konkrétního stromu (1 ks) na prostranství základní školy určí statutární zástupce základní
školy.

: :Ná~ev~öřäa~iizace : . ‘ ~ . ‚. .~dFe~‘. ‘ ‘ . ‘,‚- . ......

Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 Na Příkopech 895, PSČ 430 02, Chomutov
Základní škola Chomutov, školní 1480 školní 1480, PSČ 43001 Chomutov

Beethovenova_662,_PSČ 43001_Chomutov
Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 Kadaňská 2334, PSČ 43003 Chomutov
Základní škola Chomutov, Hornická 4387 Hornická ulice 4387, PSČ 43003 Chomutov
Základní škola Chomutov, Akademika Akademika Heyrovského 4539, PSČ 43003 Chomutov
Heyrovského_4539
Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 Březenecká 4679, ~sČ 430 04 Chomutov
Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 Zahradní 5265, PSČ 430 04 Chomutov
Základní škola Chomutov, Písečná 5144 Písečná 5144, PSČ 430 05 Chomutov

Cena celkem:
1 ks japonská Sakura—g 129,00 Kč bez DPH
9 ks—82 161 Kč bez DPH

Fakturační údaje:
STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky, název projektu, registrační číslo projektu!

II UPOZORNĚNÍ-U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI. ii

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJ EDNAVKA



Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na
žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní
strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném
zák. Č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

99 414,81 Kč vč. DPH 30.4.2019

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 43028 Chomutov
IČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA



ZA ŠKOLU bez .

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DPH SADOVÉ UPRAVY

URS ks

zš Na Příkopech zŠ Na Př‘kopech
- KČ 1,00

zš školní 9 129,00 Kč zš školní

- KČ 1,00

Zš Beethovenova 9 129,00 Kč zš Beethovenova
- KČ 1,00

Zš Hornická 9 129,00 Kč zš Hornická
- KČ 1,00

zš Kadaňská 9 129,00 Kč zš Kadaňská
- KČ 1,00

zš Heyrovského 9 129,00 Kč zš Heyrovského
- KČ 1,00

Zš Březenecká 9 129,00 Kč zš Březenecká
- KČ 1,00

Zš ZahradnÍ 9 129,00 Kč zš Zahradní
- KČ 1,00

Zš PíseČná 9 129,00 Kč zš Písečná

- KČ 1,00

Celkem 82 161 KČ - KČ
9,00

Kč sDPH



Krycí list rozpočtu
C sic zakázky Zakázka

2017 / 003 zš Chomutov - 1 objekt -

Komentář Soupis prací je sestaven za využiti položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní Části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci “cenová soustava“, ale je uveden údaj vlastni, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale
jsou vytvořeny z výsledků průzkumu trhu, písemné Či elektronické komunikace s oslovenými dodavateli, dále jsou to ověřené ceníky
dodavatelů, výtisky z internetových stránek dodavatele nebo srovnávače cen, na základě prohlášeni výrobce.

Stáři zdrojových dat pro doloženi ceny je stanoveno na 6 měsíců před datem podání žádosti o podporu tj. 14.2.2017. U ceníků
dostupných z internetu, prohlášení výrobce se jedná o podklady aktuální.

Stanoveni cen ve vztahu k aktivitám projektu je rozděleno do samostatných celků tak, že celky odpovídají předmětům plněni všech
plánovaných zakázek, které jsou plánovány realizovat v průběhu projektu ‘ stavební práce, dodávka aktivních prvků a vybavení.

V případě, že jev projektové dokumentaci uvedena konkrétní značka produktu či výrobku v části konektivita, jdená se o referenční
výrobek, minimální standard. Dodavatel, zhotovitel je oprávněn zvolit jině, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodu anebo vyšší
technickou hodnotu díla. Nabizené materiály předloží objednavateli ke schváleni a dosažení požadovaných parametrů doloží
atesty, výsledky zkoušek, ověřitelné reference, revize, certifikáty atd.). V případě, že dodavatel/zhotovitel nabídne srovnatelné
výrobek nebo materiál na místo označeniho nebo náklady spojené se začleňěním srovnatelného výrobku do díla, včetně projektu,
poskytnuti dat a výkresů, osvědčeni a odsouhlaseni, znovu předloženi, modifikací a úprav díla.

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok Datum dokončení 30.4.2019
reo Firmy Název Kontaktní osoba Tdefon

týmem (bnkce) Jméno

REKAPITULACE
Kód stavebnfl‘o objektu Popi‘ objektu Kód zaslídění zetildini

S0j3 Sadové úpravy — výsadba stromu

Celkem (bez DPH) 9 129
DPH 1917

DPH 21 % ze základny: 9 129 1 917

Celkem (včetně DPH) 11 047
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno:
Datum : Datum :
Podpis: Podpis:

poznámka :



Zakázka:

ZŠ Chomutov - 1 objekt -

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

S: zŠ Chomutov-l objekt - vzorový výkaz pro všechny základní školy - 9 129 1 917 11 047
SO_13: Sadové úpravy — výsadba stromu 9 129 1 917 11 047 18

001: Zemní práce 9 058 1 902 10 961 17
099: Přesun hmot HS“ 71 15 86 1

Celkem (bez DPH) 9 129
DPH 1 917

DPH 21 % ze základny: 9 129

Celkem (včetně DPH) 11 047

www.euroCALC.cz



Zakázka;

zš Chomutov - 1 ..

poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ar. ztratné Výměra Iedn.

S: zŠ Chomutov-l objekt - vzorový výkaz pro všechny !ákladní školy -

SO_il: Sadové úpravy— výsadba stromu 9 129 0,1

001:Ztmn(práce 9
478. SP 18310131$ jamky pro výsadbu o výměnou 300% půdy zeminy tř I až 4 objem do 0,4 ml v kuo 1,0 1,000 621 62 — — URS 2016/l

rovině a svahu do 1:5
nfla,sbenijomrk pro s1wsood,,‘roazlCn varmint IrtI až 4‘~r‘~j~°~ pÖdyz 00‘.r~é. SP 184102016 Výsadba dřeviny s baleni O do 0,8 m do jamky Se zalitim vrovlniasva Inu do 2:5 kus 1,0 — 1,000‘ 812 822 — — iRS 2016/I

pans,: vývodka dřeviny, hořem dopředem s‘phio,,be.ejamip ne ‚olina, nmvh,ě othona ama,,, do fl. pni prúmdn‘ botu pře‘ 600 do 500 mn,

480. H Sl Sakura ( Prnannao netmlanta) . výtka kmene 200-210 ta‘, obvod kmene 14-16 cm, kus 1,0 1,000: 2 900 2 900 0,0 — vlastnI
tOka kott. my 80-100 cm

pops.

I 482 SP 184215122 [Ukotveni kmene dřevin dvěn,a kůly O do 0,2 ni délky do 2 m kus 2,0 — 2,000‘ 95 190 0,0 j - URS 2016/l I
pozvI: Ukotveni djevi,sy zkůiya spoJovooilatl‘o. včelně úvozků

482, H 108217210 Tyčodkornéná délka ISO cm.tlonntčka 10cm kus 2,0 j — 2.000 120 240 0,0 I — URS 2016/I

483 SP 184225321 ukotvenI dřeviny testilnimy popruhya ocelovými lanky do okr‘ate obvodu kmene do kus 4,0 — 4.000 524 20% uRS 2016/l
200mm

sap‘s‘ Ukr,‘rvp,i d4‘rMp ‚v,,nrznn‘p‘,,l korea, Sis ke,,‘ ;s,pl,~jt,raaia4k so,‘nvnňn‘,,do,‘pykk,r‘ti cla -„,le, ‚‘love, „‘5‘r‘n‘ do 200 psv

484. j H 12 ‘Úvazek lpoprutnj pro uchycenI stromu ke k‘ilu tI, 1mm ‚šlIka 20mm m j 2,0 — 2,000: 25 j SO — — vlastnI
1‘vp‘~:

~ 485 j SP 184911431 Mulčovdnl rostlin kůrou vl, do 0,1$mvrovině a nyahu do 1:5 j m2 j 1,0 — 1.000 41 j 41 — — uRS 2016/l
pop,‘ p,n,iconkn, wna:e“y,v, rosils ‚n,dl‘opo,, iů,o,,. vi. o,‘eo ~lQd,, 25,lmm Irolont cei,osa,řav,‘ ins‘s

486 j H 10391100 Kůra multovaclVl ml 0,15 5,00 0,158 750 118 0,0 j — I URS 2026/l I

487 SP 185802101 HnojenI půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5 5 0,18 — o,iso[ 166 30 — — URS 2016/l
paso. ‘vrtni p „‘vor,nsv,ikařyao‘r‘4 ‚otis „ or‘lado 1.5 ‚~l‘II~‘~~l

pop‘s:

~ 488. SP 188402114 Hnojeni půdy umělým hnojivem kjednotllvý,n rostlinám v rovině asvahu do 1:5 I 0,005 — 0~00S) 20 000 101 — uRs 2016/I )
ez,v,‘pop,t‘ fl.scste‘o,idštavbo I‘d ‚‘Onu ‘,‚0,54 nesp,‘o vana,‘ dsl: S ‚svéOs, ltvoj,ren, a vosděitass‘i jecnsrs a~‘vi voerk,si,‘,

I 489 j H 25191155 Půdnl konclonér kombinacis hnojivem j kg 2,0 j 2,000] 500 I 1 000 0,0 — URS 2006/l I
‘0,4~.

I 490 sp 1185351121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m ml j 2,0 j — j 1,000 279 j 279 j — I — URS 201611 I
pi,;ss Ll,ou „Se a,‘a :‚j5‘Oki, nn,Oc n,vsvnJci,nt‘vS dolilos),“

~ 491. j SP 185851129 Pllplatek k dovozu vody pro zátinku rostlin do 1000 m ZKD 2000 m i ml j 9,0 — 9,000 17 152 I — — URS 2016 / I
ix-pis: Doře: ‚‘aik‘ Iss, issa,, roslilr~ pfipS,,srsi seně ni ko~Ivci, *U,ct, :ooainSiW? ‚‘000 n,‘

492 SP 184215412 zhotovenI zdvlahoyé mlsy dřevin D dol,omvrovině nebo na svahu do 1:5 kus ) 1,0 — 1.000) 52 52 — — URS 2016/t

p,,1ss:~to:onvn~,ontskovet,dya,o1:a5,vůk,Ues‘inn,z~flns‘,,tb0,i5,J01i?a dol:5.cosův,(y‘ ‚S,ipi 0,00 0,$rloJ,.,

~ 493 SP 285804311 zalitI rostlin vodou plocha do 20 m2 ml 1,0 — 1,000, 292 292 — — j URS 2016/l
popis‘ 2&,Wro,ll,z vaGo,, ploch,. zdhs,,ůjva,,arlwr 4525 “2

~ 494. I H 08211321 voda pitná pro ostatnlodběratele ml 1,0 j — j 0,000- 75 I 7s — — URS 2016/l
slap‘

Ost Přesun tornou HSV

! 495. SP 998231411 IRutni přesun hmot pro sadoyslckéakrajlndřské ůpravydosůo m j t j 0,095 j 0,0951 751 I
pays pssvlprvn,.‘ni,a,szn‘roi‘od‘ns,“cšieřmiirniizřésiy—cns‘ haz,ari,schon,z,t,,“coyoroen,i,lopr,,s“wzloysa‘l,Io200‘l‘

www.euroCALC.cz


